附件1：
授权委托书
                       公司（以下简称“本公司”），系根据中华人民共和国法律设立并存续的公司，其注册地在           。根据本公司做出的决定，谨郑重授权         （姓名、职务）为本公司正式合法的授权代理人，该代理人有权代表本公司参加             （项目名称）的调研活动，代理人在调研及合同执行过程中，代表本公司处理一切与之有关的事务，本公司均予以认可。
代理人无权转委托。
本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。

报价人名称（盖章）：

法定代表人（签字）：
身份证号：

代理人（签字）：
身份证号：
联系电话：
      年    月    日

附：1.法定代表人及代理人身份证复印件（需加盖单位公章）
2.法定代表人直接参加不须提供，但须提供法定代表人证明原件

附件2：
营业执照资质等证明材料

附件3：

报价函

四川定弘邦路桥工程有限公司：
关于贵公司  砖采购控制价（第二次）  调研函，结合相关情况，经仔细研究决定，我方（单位名称）                      关于贵司该项目材料采购报价为      元（含税价），（大写：              ），税率13%。

注：报价包含从出厂到施工现场的所有费用（包括但不限于材料费、人工费、机械费、出厂前检测费、运杂费、装车费、保险费、利润、检验试验费、卸车费等一切该项目施工现场的所有费用）

单位名称：           （盖单位公章）
日  期：       年      月       日

德阳高新区跃龙片区棚户区改造（二期）A 区建设项目一标段、二标段“打捆”设计施工总承包砖报价单（第二次）
	序号
	材料名称
	规格、型号
	单位
	数量
	税率（%）
	含税单价(元)
	含税合价(元)

	1
	标准砖
	240×115×53
	千匹
	2437
	13%

	2
	烧结空心砖
	240×115×90
	m³
	7433
	13%

	3
	烧结空心砖
	190×190×90
	m³
	3500
	13%

	4
	加气混凝土块
	600×200×100
	m³
	6064
	13%

	5
	加气混凝土块
	600×200×200
	m³
	2500
	13%

	6
	烧结多孔砖
	200×115×95
	千匹
	3049
	13%

	7
	实心砖
	200×115×53
	千匹
	629
	13%

	8
	烧结煤矸石普通砖
	200×90×53
	千匹
	12
	13%

		合计

注：报价包含从出厂到施工现场的所有费用（包括但不限于材料费、人工费、机械费、出厂前检测费、运杂费、装车费、保险费、利润、检验试验费、卸车费等一切该项目施工现场的所有费用）

[bookmark: _GoBack]